

Verksamhetsberättelse för Ätrafors BK

Ätrafors BK och Vessigebro BK har även i år haft ett samarbete, där matcher har delats broderligt mellan Klockarevallen, Okome och Brovallen, Vessigebro. Herrlaget Ätrafors/Vessigebro har spelat i div 6 norra och B-laget i klass 3 mellersta södra. A-laget kom på sista plats och B-laget drog sig ur serien.

Inför säsongen lämnade tränaren Mattias hastigt eftersom han fick chansen att träna Astrios damlag. Detta gjorde att vi hamnade i en svår situation då vi stod utan tränare i januari månad. Vi fick hjälp av Martin Jansson som tog hand om laget fram till sommaruppehållet då en gammal Vessigebro-spelare Patrik Haag tog över tränaruppdraget. Glädjande kommer han även träna herrarna säsongen 17. Tyvärr har inte underlaget varit så som önskas, vilket gör att vi även i år endast kommer att ha ett A-lag. Vi hoppas att med hjälp av spelare och tränare vända det till nästa år.

Föreningen har under året haft 9 protokollförda sammanträden samt tre möten med Vessigebro BK.

Ekonomi redovisas i resultat- och balansrapporten. Bilbingon, som fortsatt går på Fagervis parkering tillsammans med BK Viljan, gick som förväntat. Sjönevadsparkeringen, som i år sköttes helt av spelarna, gick som förväntat. Vi har tillsammans med VBK haft hand om Gekåsparkeringen, ca fem gånger på sommaren och fem gånger på hösten.

På ungdomssidan har alla ÄBK-ungdomar spelat i Apel 99. Se verksamhetsberättelse Apel 99.

Vårt uppskattade sommarläger fick ett uppsving i år med ca 130 deltagare, trots de minskande årskullarna i vårt område. Kommittén med Kjell och Maria i spetsen skall ha ett stort tack för sitt slit dygnet runt under lägerveckan.

Bordtennisen spelar och tränar i Falkenberg

Vi har arrangerat både byaboule och boulecup under vintern med flertalet deltagare från bygden.

Jag vill härmed tacka sponsorer och alla som på något sätt bidragit till att vi kan leva vidare till glädje för en levande landsbygd.



Robin Bylander
Ordförande



Daniel Larsson
Sekreterare



Anneli Johansson
Kassör



Bo Bylander
Ledamot



Lennart Karlsson
Ledamot